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Data zamieszczenia sprawozdania 2023-06-29

I. Dane organizacji pożytku publicznego

Kraj          POLSKA Województwo     ŁÓDZKIE

Gmina TOMASZÓW 
MAZOWIECKI

Powiat TOMASZOWSKI

Ulica JAŁOWCOWA Nr domu 8 Nr lokalu 

Miejscowość TOMASZÓW 
MAZOWIECKI

Kod pocztowy 97-200 Poczta TOMASZÓW MAZOWIECKI Nr telefonu 609355538

Nr faksu 44-724-42-82 E-mail sks9jk@op.pl Strona www www.lyzwytomaszow.pl

2. Adres siedziby i dane 
kontaktowe

3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym

4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku 
publicznego

2012-02-28

2012-02-28

1. Nazwa organizacji

5. Numer REGON 59200506500000 6. Numer KRS 0000412793

7. Skład organu zarządzającego organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

JOLANTA GOŁĘBIEWSKA-
KMIECIK

PREZES TAK

RESZKA DAGMARA WIECPREZES TAK

GAWRON KAROLINA SEKRETARZ TAK

IZABELA JAKUSZENKOW CZŁONEK ZARZĄDU TAK

LEJMAN ŁUKASZ CZŁONEK ZARZĄDU NIE

8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub 
nadzoru)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

WRÓBEL MAŁGORZATA PRZEWODNICZĄCA TAK

ADAMIEC ANETA CZŁONEK TAK

SMEJDA MAŁGORZATA CZŁONEK TAK

INTEGRACYJNY UCZNIOWSKI KLUB SPORTOWY "DZIEWIĄTKA"
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9. Cele statutowe organizacji

(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)

a)Działalność nieodpłatna pożytku publicznego
1. Działalność w zakresie upowszechniania i rozwoju kultury fizycznej 
wśród dzieci , młodzieży i dorosłych oraz wychowanie dzieci i młodzieży 
przez kulturę fizyczną i sport uwzględniając 
        przeciwdziałanie negatywnym zjawiskom społecznym w szczególności 
narkomani i alkoholizmowi;
2. Prowadzenie działalności szkoleniowej i stwarzanie utalentowanej 
młodzieży warunków do osiągania mistrzostwa sportowego w
        łyżwiarstwie szybkim i wrotkarstwie szybkim;
3. Sprawowanie opieki merytorycznej nad członkami Klubu:planowanie i 
organizacja pozalekcyjnego życia sportowego dla swoich członków poprzez 
promowanie zdrowia i prawidłowego 
        rozwoju fizycznego dzieci i młodzieży, dorosłych;
4. Organizowanie i udział w akcji wypoczynku tj. w obozach 
(zgrupowaniach) sportowych i imprezach sportowo-rekreacyjnych, 
zawodach sportowych, zawodach masowych w kraju i 
         zagranicą;
5. Rozwijanie i promowanie łyżwiarstwa szybkiego i wrotkarstwa jako 
dyscyplin umożliwiających ruch na świeżym powietrzu;
6. Propagowanie zdrowego stylu życia i zasad Fair Play oraz angażowanie 
członków klubu do realizacji różnorodnych form aktywności ruchowej; 
7.Oddziaływanie procesami kultury fizycznej 
        na grupy dzieci i młodzieży zagrożonej patologia, pochodzących ze 
środowisk i rodzin patologicznych; 8.Udzielenie pomocy rzeczowej i 
finansowej niepełnosprawnym, dzieciom i 
        młodzieży pochodzącej z rodzin niepełnosprawnych, patologicznych i 
o trudnych warunkach materialnych;
9. Organizowanie i realizacja projektów wymiany zagranicznej dzieci i 
młodzieży, oraz rozwijanie kontaktów i współpracy zawodników i 
trenerów;
10. Pomoc w wyrównywaniu szans i warunków uczestnictwa dzieci i 
młodzieży w różnych formach aktywności fizycznej;
11. Działania na rzecz pozyskiwania do pracy z dziećmi i młodzieżą 
wolontariuszy spośród dorosłych w szczególności rodziców nauczycieli i 
wychowanków oraz dbanie o systematyczne 
        podnoszenie ich kwalifikacji; 12.Współpraca i współdziałanie z 
władzami państwowymi, samorządowymi w dziedzinie kultury fizycznej i 
sportu dzieci i młodzieży;
13. Współpraca i współdziałanie z innymi organizacjami i stowarzyszeniami 
upowszechniającymi sport i rozwój kultury fizycznej;
14. Realizacja zadań publicznych w procesie szkolenie i organizacji imprez 
zlecanych przez urzędy państwowe i samorządowe;
b)Działalność odpłatna pożytku publicznego
1. Realizacja zadań publicznych w procesie szkolenie i organizacji imprez 
zlecanych przez urzędy państwowe i samorządowe;
2. Organizowanie i udział w akcji wypoczynku tj. w obozach 
(zgrupowaniach) sportowych i imprezach sportowo-rekreacyjnych, 
zawodach sportowych, zawodach masowych
        w kraju i zagranicą;
3. Prowadzenie działalności szkoleniowej i stwarzanie utalentowanej 
młodzieży warunków do osiągania mistrzostwa sportowego w
        łyżwiarstwie szybkim i wrotkarstwie szybkim;
IUKS DZIEWIĄTKA  realizuje swoje podstawowe cele we współpracy z 
władzami JST : gmina miasto; powiat; województwo; klubami sportowymi; 
Okręgowym Związkiem Łyżwiarstwa Szybkiego ;Polskim Związkiem 
Łyżwiarstwa Szybkiego, Polskim Związkiem Sportów Wrotkarskich; Łódzką 
Federacją Sportu; Ministerstwem Sportu i Turystyki, instytucjami 
sportowymi i społecznymi prowadząc działalność nieodpłatną i odpłatną 
pożytku publicznego. Klub prowadzi szkolenie i bierze udział we 
współzawodnictwie sportowych dzieci i młodzieży w  łyżwiarstwie  
szybkim  i wrotkarstwie szybkim zdobywając punkty SSM w 2022roku w 
wysokości 26,77pkt ; 15 pkt sporty wrotkarskie ; 10, 77 łyżwiarstwo 
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10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji

(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na 
podstawie statutu organizacji)                       

szybkie. Klub największe osiągnięcia ma we współzawodnictwie dzieci w 
Ogólnopolskich  Zawodach Dzieci w łyżwiarstwie szybkim zwyciężając w 
klasyfikacji generalnej  OZD klubów w Polsce i zdobywając główna nagrodę 
PZLS -4000zł      Aspekt sportowy nie jest jednak jedyny  w naszej 
działalności. Klub stanowi doskonałą alternatywę dla dzieci i młodzieży na 
spędzenie wolnego czasu i rozwój zainteresowań z wykorzystaniem
obiektu strategicznego jakim jest Arena Lodowa w naszym mieście z 
tradycjami łyżwiarskimi. Stanowi dodatkową formę dla rozwijania ich 
pozalekcyjnych zainteresowań. Oprócz wyników sportowych trzeba 
podkreślić aspekt oddziaływania wychowawczego prowadzonej 
działalności na dzieci i młodzieży, a także promocji miasta i środowiska w 
kraju. 
Całość środków jakie pozyskujemy kierujemy na organizację szkolenia w 
dwóch dyscyplinach, zakupy sprzętu sportowego i udział we
współzawodnictwie sportowym  oraz działalność na rzecz naszych 
członków. Wszystkie wydarzenia ze zostają umieszczane na stronie 
internetowej :www.iuks9.pl i facebok IUKS 
Dziewiątka .
−Realizacja programu ZSdU ,,Ślizgajmy się na wesoło 2022 " 
upowszechniającego łyżwiarstwo szybkie ze wsparciem MSiT i 
GM.Tomaszów Maz.
−Realizacja programu PZŁS Ogólnopolskie Zawody Dzieci w łyżwiarstwie 
szybkim ,,I ty możesz zostać Mistrzem" 2022 r.
−Realizacja programu PZŁS ,,Złota Łyżwa" 2022r.− prowadzenie zajęć na 
łyżwach ;
-Realizacja programu Łączą nas Rolki 2022− prowadzenie zajęć na rolkach ;
-Realizacja programu Klub 2022
−Organizacja półkolonii w ferie zimowe 2022 z dotacja UM w  Łodzi 
- dofinansowanie wypoczynku letniego dla dzieci i młodzieży z rodzin w 
trudnej sytuacji materialnej;
-pomoc finansowa dla zawodników w najtrudniejszej sytuacji zwolnienie 
ze składki członkowskiej 
−Prowadzenie zajęć szkoleniowych w sekcji łyżwiarstwa szybkiego i 
wrotkarstwa; udział we współzawodnictwie sportowym w łyżwiarstwie 
szybkim i wrotkarstwie szybkim; szkolenie 
 najlepszych zawodników w Kadrze Wojewódzkiej Młodzika ŁFS. w 
sportach wrotkarskich i łyżwiarstwie szybkim w kat młodzik i junior mł.
−Zakup sprzętu sportowego , doposażenie w sprzęt sportowy 
specjalistyczny: wrotki i łyżwy oraz ogólnorozwojowy, udostępniany 
zawodnikom na zajęcia treningowe i zajęcia szkółek;
−Wypoczynek letni: organizacja obozu sportowego w Objazda  2022r.
−Współpraca z WPS UM w Tomaszowie Maz ;organizacja zajęć sportowych 
 z elementami profilaktyki uzależnień;
−Współpraca z PZŁS :realizacja programów i udział w imprezach objętych 
kalendarzem PZŁS 2022r.; 
− Współpraca z PZSW : udział w imprezach mistrzowskich z kalendarza 
PZSW PP  TMP 2022r.
− Współpraca z ŁFS : realizacja szkolenie Kadry Wojewódzkiej Młodzika w 
łyżwiarstwie szybkim i wrotkarstwie szybkim w 2022r.;
−Reaktywowanie i pobudzenie działań na rzecz popularyzacji łyżwiarstwa i 
wrotkarstwa szybkiego ; poszerzenie szkolenia dzieci w tomasz
−Zwiększenie ilościowe oraz polepszenie potencjału jakościowego w 
łyżwiarstwie szybkim w klubie i przyczynienie do zwiększenie tego
potencjału w Polsce;
−Przekonanie dzieci o pozytywnych efektach aktywnego spędzania 
wolnego czasu i zachęcenie do uczestnictwa w kulturze fizycznej i sporcie;
− udział w zawodach międzynarodowych w Heernrveen i Inzell

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego  w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego
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1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację

1. Realizacja programu ZSdU ,,Ślizgajmy się na wesoło 20222r. Zakres zadania realizowanego w okresie od 03.01.2022r. do 
27.03.2022 i od 25.10 do 08.12.2022r. obejmował prowadzenie zajęć sportowych na łyżwach, zajęcia alternatywne na rolkach, 
gry i zabawy sportowe. Zajęcia prowadzono w 3 grupach klubowych w okresie 03.01- 27.03.2022; 1 grupie klubowej w okresie 
2.11- 8.12.2022 oraz w 4 grupach szkolnych w okresie 25.10-8.12.2022.W zajęciach wzięło udział łącznie 148 uczestników 
członków klubu oraz uczniów szkół podstawowych SP 9 , SP8 z klas 0-3 .Zajęcia sportowych na łyżwach prowadzone były w 8 
grupach 4 grupach klubowych i 4 grupach szkolnych, zróżnicowanych pod względem wieku, poziomu i umiejętności. Zajęcia w 
Arenie lodowej w Tomaszowie Maz. prowadzone były przez wykwalifikowaną kadrę instruktorów łyżwiarstwa szybkiego i 
nauczycieli wychowania fizycznego.
Główny cel zadania jakim była popularyzacja i upowszechnianie łyżwiarstwa jako "sportu całego życia", zapewniającym ruch w 
okresie zimowym, integrującym pokolenia dzieci, rodziców i dziadków na ślizgawkach miejskich, promujących zdrowy styl życia 
został zrealizowany poprzez :
-udział w realizacji zadania wolontariuszy w osobie rodziców i opiekunów dzieci uczestniczących w zajęciach oraz zawodników 
sekcji łyżwiarstwa szybkiego IUKS "Dziewiątka" pomagających przy organizacji zajęć na łyżwach.
- powszechność i systematyczność zajęć prowadzonych w całym okresie realizacji zadania. Wszystkie grupy zrealizowały łącznie 
220 zajęć na łyżwach minimum 60 min.
-integrację środowiska dzieci z różnych szkół i środowisk i wyrównywanie ich szans poprzez sport.
- dowóz dzieci na zajęcia ze wszystkich szkół.
- rywalizację zgodnie z zasadami Fair Play w wyścigach zaplanowanych na zakończenie realizacji w terminie 02-.01-31.12.2022r. 
na Arenie lodowej w Tomaszowie Maz. 
 - dbałość o wszechstronny i harmonijny rozwój uczniów oraz doskonalenie sprawności fizycznej poprzez aktywność ruchową na 
łyżwach, zostały osiągnięte. Klub na realizację programu otrzymał dofinansowanie z MSiT w kwocie       
   20 tys zł. i  z WPS UM w Tomaszowie Maz. kwot 10 tys. zł;
2. Realizacja programu PZŁS Ogólnopolskie Zawody Dzieci w łyżwiarstwie szybkim ,,I ty możesz zostać Mistrzem" 2022 r.- 
Zawodnicy naszego klubu startowali z zawodach łyżwiarskich :
1.Ogólnopolskie Zawody Dzieci ,,I Ty możesz zostać mistrzem” 8-9.01.2022 SanokW zawodach wystartowało 23 zawodników z 
IUKS Dziewiątka, zawodnicy zdobyli  26 trofeów. 
Kat. D2: Alan Cichocki 2 złote medale;5m Miłosz Małocha ;16m Wróbel Brygida;25m Domańska Antonina;
Kat.D1: Sandra Syguła 4 złote medale; 7m Hanna Obirek; 10m Julia Staśkiewicz; 11m Julia Borkowska;13m  Zofia Marszałek; 15m 
Jóźwik Julia; 19m Lejman Nadia; 24m meszka Dominika;  9m Wolszczak Szymon; 10m Mazurek M;
Kat. E2 :Alex Matera  4 złote medale; Modzelewski Jan 3 brązowe medale
Kat.E1: Legęncki 1 złoty; 3 brązowe                                                                                                                                                                      
Kat.E1- F2 :4m Hanna Gawron; 15m Dąbrowska Nikola; 16m Marszałek Weronika;23m Banasik Ola; 
W klasyfikacji wielobojowej zwyciężyli zdobywając 1miejsce
Kat.D2-Alan Cichocki;Kat.D1-Sandra Syguła;Kat.E2-Alex Matera;2 miejsce w wieloboju zajęli:Kat E1 Legęncki Wiktor
3 miejsce w wieloboju :Kat E2 Modzelewski Jan ; 6m Pokrywa Kacper;                                                                                                           
                                                                                                                                                                         
Pierwsze miejsce i złoty medal -sztafeta chłopców 10-11 lat w składzie:
Wiktor Legęncki, Natan Jakóbczyk, Kacper Pokrywa, Jan Modzelewski; Trzecie miejsce sztafeta 12-13 lat chł. Cichocki ,Matera, 
Małocha ,Wolszczak; 7 miejsce sztafeta 10-11lat dz. Gawron, Banasik, Marszałek, Dąbowska;6 miejsce sztafeta 12-13 lat dz. 
Obirek ,Marszałek ,Staśkiewicz , Wróbel;9 miejsce sztafeta II 12-13 lat  Meszka ,Borkowska ,Lejman, Jóźwik
W klasyfikacji klubowej zawodnicy IUKS Dziewiątka zajęli 1miejsce
2. Ogólnopolskie Zawody Dzieci ,,I Ty możesz zostać mistrzem” 29-30.01.2022 Elbląg,W zawodach wystartowało 15 zawodników 
z IUKS Dziewiątka, zawodnicy zdobyli  26 trofeów. 
Kat. D2  Alan Cichocki 2 złote medale;5m Miłosz Małocha ;10m Wróbel Brygida;
Kat.D1 Sandra Syguła 2 złote medale; Hanna Obirek 1 brązowy medal;4m Jóźwik Julia; 5m Marszałek Zofia; 7m Lejman Nadia; 
5m Wolszczak Szymon
Kat. E2 Alex Matera  4 złote medale;Kacper Pokrywa 4 brązowe medale;Kat.E1 Natan Jakóbczyk 4 złote medale;Kat.E1- F2  
Hanna Gawron 2 złote i 2 srebrne medale;7m Dąbrowska Nikola;9m Marszałek Weronika
W klasyfikacji wielobojowej zwyciężyli zdobywając 1miejsce Kat.D2-Alan Cichocki;Kat.D1-Sandra Syguła;Kat.E2-Alex 
Matera;Kat.E1-F2 Gawron Hanna;Kat.E1-Natan Jakóbczyk
3 miejsce w wieloboju zajęli:Kat. D1 Hania Obirek;Kat E1 Kacper Pokrywa 
4-te miejsca w klasyfikacji wielobojowej wywalczył w Kat-E1- Legęncki Wiktor                                                                                             
                                                                                                                                                                                         
Pierwsze miejsce i złoty -sztafeta chłopców 10-11 lat w składzie:Wiktor Legęncki,Natan Jakóbczyk,Kacper Pokrywa, Alex Matera; 
Trzecie miejsce zajęła sztafeta dziewcząt w kategorii 12-13 lat w składzie: Jóźwik Julia, Brygida Wróbel, Hanna Obirek i Zofia 
Marszałek
W klasyfikacji klubowej zawodnicy IUKS Dziewiątka zajęli 1miejsce ; dziewczęta 2 miejsce.
3.Finał Ogólnopolskich Zawodów Dzieci ,,I Ty możesz zostać mistrzem” 19-20.02.2022 Tomaszów Mazowiecki. W zawodach  
finałowych wystartowało 30 zawodników z IUKS Dziewiątka, 19 dziewcząt i 11 chłopców. Najlepsze miejsca w punktacji 
wielobojowej zajęli :Kategoria E1-F2 1 miejsce Hanna Gawron kat F2; Kategoria E2; 1 miejsce Alex Matera ;Kategoria D1- 1 
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miejsce Sandra Syguła; Kategoria D2  -2 miejsce Alan Cichocki                                                                                                                          
                                                                                                                                                                                                                                         
                                                                                                                                                                                                                                         
Kategoria E1-F2  3 miejsce Wiktor Legęncki ; Kategoria E2 -3 miejsce Kacper Pokrywa ; Kategoria D2 ' 4 miejsce Miłosz Małocha;  
                                                                                                                                    Klasyfikacja Sztafet 4 x 400m Kategoria E1-F2 chłopcy:  
Pierwsze miejsce zajęła sztafeta w składzie : Kacper Pokrywa,Alex Matera,Jakobczyk Natan,Wiktor Legęnckim                                    
                                                                                                                          Kategoria D1-D2 dziewczęta   Drugie miejsce zajęła sztafeta 
w składzie : Syguła Sandra, Obirek Hanna; Wrobel Brygida, Borkowska Julia;                                                                                                 
                                                                              Kategoria D1-D2 chłopcy :Czwarte miejsce zajęła sztafeta w składzie : Mazurek 
Mateusz, Cichocki Alan, Wolszczak Szymon Małocha Mateusz;W zawodach finałowych OZD IUKS Dziewiątka w punktacji 
klubowej chłopców zajął 1 miejsce i 3 miejsce w klasyfikacji klubowej dziewcząt. W  Generalnej Klasyfikacji Klubowej  dziewcząt i 
chłopców INTEGRACYNY UCZNIOWSKI KLUB SPOR
OTOWY DZIEWIĄTKA   zajął  PIERWSZE MIEJSCE ZDOBYWAJĄC 395,01 pkt i otrzymał  pierwszą nagrodę ufundowana dla 
zwycięzcy przez Polski Związek Łyżwiarstwa Szybkiego. Nasz Klub powtórzył  sukces z ubiegłego roku gdzie również wygrał 
klasyfikację  klubową w Polsce.W klasyfikacji generalnej indywidualnej po 4 edycjach OZD Pierwsze miejsca zajęli:Alex Matera 
kat. E1; Sandra Syguła kat. D1;Alan Cichocki kat. D2; Drugie miejsca zajęli:                                                                                                    
                                                                                Hanna Gawron kat. F2; Natan Jakóbczyk kat.E1;Trecie miejsca zajęli: Wiktor 
Legęncki kat. E1; Jan Modzelewski kat.E2
4.OZD LUBIN 3-4.12.2022
IUKS Dziewiątka  wygrała klasyfikację klubową w kategorii dziewcząt i chłopców w I Edycji Ogólnopolskich Zawodów Dzieci w 
Lubinie. 1 dniu OZD w Lubinie zawodnicy IUKS Dziewiątka zdobyli 8 medali w grupie młodszej indywidualnie Gawron 2x złoto 
E1;  Mokrogulska 2x srebro E1; Jakóbczyk 2x złoto.E2 Legęncki 2 x srebro E2; 2 miejsce  sztafeta  4 x 400m dziewcząt E1-E2; Kat 
D1chłopców:  Pokrywa 2x srebro; Modzelewski 1x brąz, 1x złoto; Kat D2 dziewcząt : 2x złoto Syguła; 2x srebro Marszałek;1 
miejsce sztafeta 4 x 500 dz. kat D1-D2 (  Syguła, Obirek, Marszalek, Staśkiewicz );7 miejsce sztafeta w składzie ( Pawlik , Shtefan, 
Meszka, Joźwik);                                                                                      2 miejsce  sztafeta 4 x500 m chł kat D1-D2 ( Jakóbczyk, 
Wolszczak, Pokrywa, Modzelewski);W punktacji wielobojowej w dwudniowej rywalizacji na czterech dystansach; I miejsca zajęli: 
                                                                                                                            Hania Gawron kat.E1;Natan Jakóbczyk kat.E2;Kacper 
Pokrywa kat.D1;Sandra Syguła kat.D2; II miejsca zajęli                                                                                                                                        
                               Martyna Mokrogulska kat.E1; Wiktor Legęncki kat.E2; Zofia Marszałek kat.D2; III miejsce zajął: Jan 
Modzelewski kat.D1
5. OZD Warszawa 10-11.12.2022r. Wystartowało  z IUKS Dziewiątki  łącznie 20 zawodników w kategoriach od F2 do D2 (9-13 lat) 
z czego aż 8 stanęło na podium w klasyfikacji generalnej. Zawodnicy IUKS Dziewiątka zdobyli  5 złotych , 1 srebrny oraz 2 
brązowe medale w klasyfikacji wielobojowej. Ponadto jako zespól po raz kolejny pokazaliśmy klasę zdobywając łącznie wśród 
dziewczyn i chłopców 100 pkt. (60 pkt. dziewczyny -2 miejsce w klasyfikacji klubowej dziewcząt za Akademią Natalii Czerwonki 
-63pkt; chłopcy -1 miejsce w klasyfikacji klubowej chłopców -40pkt  ) IUKS Dziewiątka wygrał klasyfikację klubową łączną 
-100pkt                                                                                                                                              kategoria F2 dziewczęta 1. miejsce – 
Martyna Mokrogulska kategoria E1 dziewczęta: 1. miejsce Gawron Hanna ;kategoria E2 chłopcy;1. miejsce – Wiktor Legęncki;3. 
miejsce – Natan Jakóbczyk 
sztafeta 4 x 400m  dziewcząt w kategorii E1-E2 2 miejsce sztafeta  w składzie:Nikola Dąbrowska,Martyna Mokrogólska,Hanna 
Gawron,Weronika Marszałek                                                                                                                                                                                     
                                                                             kategorii D1 chłopcy1. miejsce – Kacper Pokrywa;2. miejsce – Jan Modzelewski; 
kategoria D2 dziewczęta :1. miejsce Sandra Syguła;3. miejsce Hanna Obirek;4 miejsce – Zofia Marszałek                                              
                                                                                                                                                                                                                                         
                                         sztafeta 4 x 400m  dziewczyn w kategorii D1-D2: 2. Miejsce sztafeta w składzie: Zofia Marszałek, Sandra 
Syguła, Hanna Obirek, Julia  Staśkiewicz;                                                                                                                                                                
               4 miejsce sztafeta w składzie : Julia Borkowska, Dominika Meszka, Maja Shtefan, Julia Jóźwik; sztafeta 4 x 400m  
chłopców  w kategorii D1-D2;1. Miejsce sztafeta  w składzie: Jan Modzelewski, Kacper Pokrywa, Mateusz Mazurek,
Wiktor Legęncki
II.Mistrzostwa Polski w Wieloboju Sprinterskim 22-23.01.2022 Tomaszów Maz. Wystartowały 2 zawodniczki z IUKS Dziewiątka : 
Pola Matera zajęła 20 m w wieloboju ; Natalia Chachuła zajęła 29m w wieloboju;
III.Mistrzostwa Polski Młodzików   4-5.02.2022 Tomaszów Maz.  Wystartowało 7 zawodników
Matera Pola -10miejsce w wieloboju;Rusek Amelia -26m w wieloboju;Adamiec Amelia 33m w wieloboju;Szymańczyk Anna 34m 
w wieloboju; Sulej Julia 39m w wieloboju;Stańdo Maciej -15m w wieloboju; Chachuła Wiktor -16m w wieloboju ;W biegu 
drużynowym dziewcząt  drużyna IUKS Dziewiątka  w składzie : Matera Pola , Adamiec Amelia,  Rusek Amelia zajęła 7miejsce .W 
biegu masowym w kat dziewcząt do finału zakwalifikowały się 2 zawodniczki IUKS Dziewiątka ; 10m zajęła Pola Matera 13m 
Amelia Rusek; w biegu masowym chłopców  Maciej Stańdo zajął 10m ; Wiktor Chachuła - 16m.
IV.Zawody łyżwiarskie  Finał  Pucharu Polski kat. Młodzik 25-26.02.2022 Tomaszów Mazowiecki; Wystartował 8 zawodników  z 
IUKS Dziewiątka. najwyższe miejsca zajęli:                                                                                                                                                             
                                                                                  na 500m kat młodzik :Maciej Stańdo zajął 9 miejsce ; Wiktor Chachuła 13miejsce; 
Natalia Chachuła 16 m;  Na  1000m w kat młodzik:   Maciej Stańdo zajął 11 miejsce; Wiktor Chachuła 13 miejsce;  Amelia Rusek 
-17 miejsce; Natalia Chachuła 18 miejsce;Na dystansie 3000m w kat młodzik:   Maciej Stańdo zajął 7 miejsce; Amelia Rusek -9 
miejsce; Wożniak Hanna  – 13 miejsce;                                                                                                                                       Na dystansie 
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1500m w kat młodzik:  Maciej Stańdo zajął 14 miejsce; Wiktor Chachuła 15 miejsce;; Amelia Rusek -16 miejsce; Natalia 
Chachuła 20 miejsce; 
W klasyfikacji Generalnej PP młodzików najwyższe miejsca zajęli   Maciej Stańdo i Pola Matera. 2.PP Młodzików 29-30.10.2022 
Tomaszów Maz.
 W zawodach wystartowało 7 naszych zawodników. W ciągu 2 dni ścigali się : Brygida Wrobel C1,Alan Cichocki C1 Wiktor 
Chachuła C2 i Milosz Małocha C1. W jeden dzień startowały Amelia Rusek ,Natalia Chachuła i Julia Sulej. Najwyżej 
sklasyfikowany zostali: BRYGIDA WROBEL ,w kat młodziczek ,która zdobyła srebrny medal na 3000m i zajęła 4 miejsce w biegu 
masowym pomimo upadku oraz ustanowiła rekord życiowy na 1500m i 3000m  oraz AMELIA RUSEK ,która zajęła 2 miejsce w 
biegu masowym.
Z chłopców najwyższe miejsca w kat młodzik zajęli: na 500m Cichocki A. 6m; Chachuła  W. 7m ; Małocha M. 9m; 1000m Cichocki 
A. 9m; 3000m Chachuła W. 6m;Małocha  M. 7m;1500m 12m Małocha M.;13m Chachuła W. Rekordy życiowe ustanowił Miłosz 
Małocha na dyst. 1500m i 3000m. Pozostali nasi startujący na dystansach startowych osiągnęli wyniki poniżej swoich rekordów 
życiowych. 
V. Udział zawodników IUKS dziewiątka w zawodach  Areny lodowej
1. Zawody Łyżwiarskie Arena CUP 5-6.03.2022  Tomaszów Mazowiecki; W zawodach wystartowało 38 zawodników IUKS 
Dziewiątka 27 dziewcząt i 11 chłopców; w klasyfikacji wielobojowej w poszczególnych kategoriach wiekowych nasi zawodnicy 
zajęli następujące miejsca:  Kat.F1 dziewczęta- 4 miejsce -Martyna Mokrogulska; 12 m Tola Lejman;14m Martyna 
Ziółkowska;16m Lena Łuczyńska 32m -Juszczyńska Emilia; 36m Jabłońska Tola;37m Latocha Milena;                                                      
                Kat.F1 Chłopcy 10 m Ernest Martyka; 12m Tymoteusz Smejda;13m Franciszek Smejda;                                                             
                                                                                                                                                                                                                                         
                                                                                                           Kat.E1 dziewczęta 8 miejsce Weronika Marszałek; 10 miejsce Nikola 
Dąbrowska;14m Aleksandra Bnasik; 18 miejsce Antonina Jaworska; 19 miejsce Natalia Kuta;20 miejsce Hanna Grad; 23 miejsce 
Maria Jaroma;                                                                                                                                    Kat.E1 Chłopcy 1 miejsce Wiktor 
Legęncki;12 miejsce Filip Madzio; Kat.E2 dziewczęta 27  miejsce Staszewska Aleksandra; Kat.E2 Chłopcy:1m Kacper Pokrywa; 2 
miejsca Jan Modzelewski; Kat.D1 dziewczęta                                                                                                                                                     
1 miejsce Hania Obirek; 2 miejsce Zofia Marszałek;3 miejsce Julia Staśkiewicz; 7m Julia Borkowska;8m Nadia Lejman;  13m 
Dominika Meszka; 14m Zofia Pawlik; 21m Zofia Maciejewska;                                                                                                                          
                                            Kat.D1 Chłopcy 3 miejsce   Szymon Wolszczak V edycja Arena CUP12-13.11.2022r.Tomaszów Maz.
2. V edycja Arena dla Niepodległe. 12-13.11.2022. Wystartowało 32 zawodników grupy D2-F1 oraz 2 zawodników w kategorii 
open Maciek na dyst. 500m i 1000m.  i Brygida na dystansie 1000m.                                                                                                              
            Zawodnicy ścigali się w kategoriach wiekowych od F1 do D2 i open. W klasyfikacji wielobojowej po 4 biegach na podium 
stanęli w kat F2 1miejsce zajęła Martyna Mokrogulska;W kat E1 1 miejsce zajęła Hania Gawron                                                              
                                                                      W kat E2 1 miejsce zajął Natan Jakubczyk; 2 miejsce zajął Wiktor Legęncki; W kat D 1 3 
miejsce zajął Kacper Pokrywa .Dwa upadki na 500m Jana Modzelewskiego pozbawiły go miejsca na podium ,który ostatecznie 
zajął 6m                                                                                                                                   W kat D2 Zwyciężyła z bardzo dobrymi 
rezultatami życiowymi na 500m i 1000m Sandra Syguła .W tej kategorii bardzo mocno obsadzonej dobrze spisały się Hania 
Obirek 9m (6m na 1000m) Zosia Marszalek 10m.(6m na 500m)                                                                                                                        
                                 Główne nagrody w postaci rowerów i pokaźnej wielkości pucharów zdobyli zawodnicy IUKS Dziewiątka Sandra 
Syguła i Natan Jakubczyk.
3.Zawody łyżwiarskie Arena Lodowa  26.11.2022 Tomaszów Maz.  W zawodach wzięło udział 22 zawodników IUKS Dziewiątka, 
którzy wystartowali na 500m -11 os. Na 1000m 8 os na 2 dystansach 3 osoby. Nowe rekordy życiowe ustanowili na dystansach 
:500m: Miłosz M.- 44,96 ;Kacper P. 49,58 ;Ola B.  59.331000m :Hanna G. 1;50,00s; Maciej S. 1;29,13s; Jan M. 1;40,31s; Wiktor 
L.1;41,20s; Natan J. 1;41,68s
4.Zawody łyżwiarskie w wieloboju 2 x 500m 17-18.12.2022 Arena lodowa Tomaszów Maz. Zawodnicy IUKS Dziewiątka zdobyli 13
 medali w wieloboju 2 x 500m w zawodach łyżwiarskich  rozgrywanych w Arenie Lodowej w Tomaszowie Maz. Złote medale 
zdobyli:Gawron Hanna kat E1;Jakóbczyk Natan kat E2;Pokrywa Kacper kat D1;Obirek Hanna kat D2;Sulej Julia kat C2;Srebrne 
medale zdobyli:;Dąbrowska Nikola kat E2;Wolszczak Szymon kat.D2; Cichocki Alan kat C1;Brązowe medale zdobyli: Mokroulska 
Martyna kat E1;Jaworska Antonina kat.E2;Modzelewski Jan kat D1;Jóźwik Julia kat D2;Malocha Milosz kat C1                                     
                                                                                                                                                                                                                                         
                                                                                                                                                                                                                                         
                                                                                                                                                                                                                                         
                                                                                                                                                                                                                                         
                                                                                                                                                                                                           
VI. Zawody łyżwiarskie międzynarodowe
1. Stuup Cup w Heerenveen 4-5.03.2022r.Wystartowało 14 zawodników z IUKS Dziewiątka .Zwodnicy w większości poprawili 
swoje rekordy życiowe co najmniej na 1 dystansie. Medale zdobyli:
Pola Matera kat. C1: 4 złote medale  2 x 500m;2 x 1000m;
Sandra Syguła  kat D1 : 4 złote medale 2 x 300m ; 2 x 500m;
Cichocki Alan kat. D2 : 1 brązowy medal na 300m;
2.Zawody międzynarodowe ,, Internationaler Markus Eicher Gedachtnis Cup”19-20.11.2022r.Z IUKS Dziewiątka wystartowało 11
 zawodników. W 3 startach na dystansach 100m 300m i 500m kat Ei i E2; na dyst. 300m , 700 , i 500m  - kat. D; na dyst. 500m 
1500m i 1000m kat C nasi zawodnicy bili rekordy życiowe i stawali na podium oraz uplasowali się w pierwszej 6 zawodników. I 
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miejsce w wieloboju  i zwycięstwo na dyst.100m 300m i 500m zdobyli w kategorii E1 - Hanna Gawron; w kategorii E2 - Natan 
Jakóbczyk; I miejsce w wieloboju  i zwycięstwo na dyst. 300m 700m i 500m w kat D2 zdobyła Sandra Syguła II miejsce  w 
wieloboju  i 2 miejsca  na dyst.100m 300m i 500m w kat E2 zdobył Wiktor Legęncki ;IV miejsce  w wieloboju i  3 miejsce na 
500m  w kat D2 zdobyła Zofia Marszałek ;VI miejsce  w wieloboju w kat D1 zdobył Jan Modzelewski; Pozostali zawodnicy : 
Brygida Wróbel uplasowała się na 9m w wieloboju w kat C1; W kat. D2 w wieloboju 10m zajęła Hanna Obirek ; 14m Julia 
Staśkiewicz ;17 m - Julia Jóźwik;17 m w wieloboju23 była Julia Borkowska
VII. Udział zawodników IUKS Dziewiątka w zawodach wrotkarskich w 2022r. W SPORTACH  WROTKARSKICH IUKS DZIEWIĄTKA 
ZDOBYŁ 15 PKT SSM  WE WSPÓŁZAWODNICTWIE SPORTOWYM W 2022 ROKU  
1.PP Wrocław 21-22.05.2022; 200m kadet-8m Małocha Miłosz;23m Joźwik Julia; 24m Wróbel Brygida; 25m Lejman Nadia;200m 
młodzik-5m Jakóbczyk Natan;9m Pokrywa Kacper; 10m Wolszczak Szymon;10m Obirek Hanna; 12m Modzelewski Jan; 27m 
Marszałek Zofia; 30m Dąbrowska Nikola;200m Junior D2  -10m Banasik Aleksandra;200m Juniorka D1 -1m Ziółkowska 
Martyna;200m Juniorka E2- 6 m Lejman Tola;500m kadet-9m Małocha Miłosz; 21m-Wróbel Brygida ; 22m Jóźwik Julia;26m 
Lejman Nadia;500m młodzik-6m -Jakóbczyk Natan;8m wolszczak Szymon;9m  Pokrywa Kacper;12m Modzelewski Jan; 12m- 
Obirek Hanna ; 26m  Marszałek Zofia; 30m Dąbrowska Nikola
300m Juniorka D2- 9m Banasik Aleksandra; 300m Juniorka D1 – 2m Ziółkowska Martyna;300m juniorka E2- 8m Lejman 
Tola;3000m na punkty kadet-7m Małocha Miłosz; 20m Wrobel Brygida ; 25m Lejman Nadia ;26m Jóźwik Julia
3000m na punkty młodzik -6m Modzelewski Jan;7m Jakóbczyk Natan; 9m Wolszczak Szymon; 11m Pokrywa Kacper;12m Obirek 
Hanna ; 22m Marszałek Zofia;2000m na punkty junior D2 - 8m Banasik Aleksandra;2000m na punkty junior D1 -1m Mokrogulska 
Martyna;400m junior E2- 8m  Lejman Tola
2.PP Tomaszów Lubelski - 28-29.05.2022;200m open kat open -9m Rusek A.; 12m Adamiec A.;200m Kadet ;10m Syguła S;10m 
Stańdo M.;13m Cichocki A.;14m Małocha M.; 25m Lejman,N;28m Wróbel B.;30m Borkowska J.; 36m Jóźwik J.;39m Meszka 
D.;200m młodzik -10m Obirek H.;13m Staśkiewicz  J.; 13m Modzelewski J.; 42m  Dąbrowska N;200m junior D2-  6m Gawron 
H.;200m Junior D1- 8m Mokrogulska M.;500m  kat open -9m Rusek A.; 12m 
Adamiec A.;500m Kadet 10m Syguła S;.12m Małocha M.; 13m Cichocki A ;16m Stańdo M.; 21m Borkowska J.; 22m Wróbel B.; 
26m Lejman,N; 27m Jóźwik J.;32m Meszka D.
500m młodzik -7m Jakóbczyk N.; 8m Obirek H.; 9m Modzelewski J.; 11m Staśkiewicz  J.; 40m  Dąbrowska N;300m junior D2-  3m 
Gawron H.;300m Junior D1- 8m Mokrogulska M.;5000m na punkty  kat. open – 9m Rusek A..; 12m Adamiec A.; 3000m na 
eliminacje   Kadet ;13m Syguła S;. 14m Stańdo M.; 16m Cichocki A ; 18m Małocha M.; 19m Wróbel B.; 20m Lejman,N; 28m 
Borkowska J.; 29m Jóźwik J.;31m Meszka D.
300m młodzik -7m Obirek H.; 10m Modzelewski J.; 14m Staśkiewicz  J.; 21m Jakóbczyk N.; 41m  Dąbrowska N;2000 m junior D2- 
 11m Gawron H.
3.TMP Duszniki Zdrój –11-12.06.2022 ;najlepsze miejsca zajeli zawodnicy w sztafecie amerykańskiej ;Sztafeta amerykańska 
młodzik – 2m ( Jakobczk, Modzelewski, Wolszczak ); 4m ( Marszałek ,Obirek, Staśkiewicz ); 200m Kadet -21m Syguła S; 41m 
Lejman;43 m Wróbel B.;50m Jóźwik J.;52m Meszka D..; 13m Cichocki A; 16m Małocha M.;500m Kadet :13m Syguła S;. 32m 
Wróbel B.; 34 m Lejman N; 43m Jóźwik J.;52 Meszka D.;13m Małocha M.; 17m Cichocki A ; 5000m na eliminacje kadet – 9m 
Syguła S.;16m Jóźwik J.; 17m Lejman N; 18m Meszka D.; 19m Wróbel B.; 11m Małocha M; 12m Cichocki A.;3000m na punkty 
kadet – 10m Cichocki A.;13m Małocha M.; 20m Wrobel.B.;23m Joźwik J.; 24m Lejman N.; 25m Meszka D.200m młodzik -3m 
Jakóbczyk N.; 12m Wolszczak Szymon.;14m Obirek H.; 14m Modzelewski J.; 18m Staśkiewicz  J.; 24m Marszałek Z.; 500m 
młodzik -11m Wolszczak Sz.; 15m Obirek H.; 12m Modzelewski J.; 13m Jakóbczyk N.; 15m Staśkiewicz  J.; 29m  Marszałek 
Z.;2000 m na punkty  młodzik -8m Obirek H.;10m Jakubczyk N.; 11m Modzelewski J.;12m Wolszczak  SZ.;  15m Staśkiewicz  J..; 
3000 m na eliminacje   młodzik -10m Wolszczak Sz.; 11m Modzelewski J.; 14m Staśkiewicz  J.; 23m Marszałek Z.; 24m Obirek H.; 
VII. Realizacja programu PZŁS ,,Złota Łyżwa" 2022r.− dotacja 26 tys. prowadzenie zajęć na łyżwach i rolkach; program 
realizowany był w okresie IV−
 2018r. środki w wysokości 22 366zł przeznaczono na dofinansowanie wynagrodzenie pracy 4 szkoleniowców, zakup13 par rolek 
do jazdy szybkiej i opłatę za obiekty Areny lodowej w okresie czerwiec − grudzień 2018;
VIII. Realizacja programu Klub 2022 -kwota 15000zł przeznaczono na dofinansowanie wynagrodzenie 3 os kadry szkoleniowej 
9000zł; zakup sprzętu 3 pary łyżew długich 2 pary wrotek długich;
IX. Prowadzenie zajęć szkoleniowych w 2022 roku;
1. Dotacja z GMTM  w kwocie 10 tys.na zajęcia sportowe z elementami profilaktyki uzależnień na łyżwach i rolkach. 15 dzieci  z 
terenu Tomaszowa Maz. uczestniczyło   w  70 zajęciach  x na rolkach i łyżwach w  prowadzonych przez 1 instruktora w okresie 
maja – grudnia  2022. Poprzez organizację zajęć  sportowych z elementami profilaktyki uzależnień zadziałaliśmy skutecznie i 
ograniczyliśmy spożycie alkoholu i palenia papierosów  przez dzieci i młodzież. Z grona  uczestników zajęć najzdolniejsze   talenty 
 łyżwiarskie  w przyszłości  zajmą się uprawianiem łyżwiarstwa   zawodowo osiągając znaczące sukcesy. Instruktor  prowadzący 
zajęcia   sportowe na łyżwach i rolkach  w głównej mierze koncentrował się  działaniach ogólnorozwojowych  oddziałując na 
prawidłową sylwetkę młodego organizmu oraz doskonaląc technikę jazdy . Podnosił  sprawność fizyczną  uczestników oraz  
rozwijał u nich ważne cechy takie  jak :odwaga, wytrwałość, pewność siebie, systematyczność, zdyscyplinowanie, które pozwolą  
uczestnikom zajęć skutecznie przeciwstawiać się negatywnym wpływom środowiska rówieśniczego w życiu codziennym poza 
zajęciami. Uczestnicy  poznali szeroką gamę sposobów spędzania czasu wolnego  przeciwstawiającemu się rozrywce przy 
alkoholu i papierosach;
2.Dotacja PZŁS ,,Złota Łyżwa 2022" w kwocie 26000zł .Program realizowany w terminie 1.04-31.12.2022.Kwota dotacji 
przeznaczona na obsługę zajęć treningowych dla 4 os. kwota 19 tys. oraz zakup sprzętu sportowego w kwocie 7tys.(2 pary płozy, 
mostek, sprężyny do łyżew Viking Icon; ochraniacze)
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najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)

gmina

kilka gmin

powiat

kilka powiatów

województwo

kilka województw

cały kraj

poza granicami kraju

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez 
organizację działalności pożytku publicznego

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.2. Informacje na temat 
odbiorców innych, niż 
wymienieni w pkt 2.1, na 
rzecz których działała 
organizacja
(Np. zwierzęta, zabytki)

nie było

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji

(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie 
sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)

Osoby fizyczne

Osoby prawne

100

0

3.Dotacja PZSW ,,Łaczą nas Rolki 20222" w kwocie 2 124zł;Progrnam realizowany w okresie czerwiec i wrzesień 
2022;zrealizowano 27 godzi dla 15 dzieci ;dotacja przeznaczona na dofinansowanie obsługi trenerskiej zajęć - 1620zł i wynajem 
obiektów - 540zł ;
4.Dotacja Program Klub 2922 w kwocie 15 tys. Program realizowany w okresie 1.01.2022 do 15.11.2022 dla 37 zawodników i 2 
trenerów ; dotacja przeznaczona na dofinansowanie obsługi trenerskiej zajęć treningowych 2 trenerów w kwocie 9000zł oraz 
zakupu sprzętu sportowego koszulki i spodnie łyżwiarskie ; sprzęt do ostrzenie łyżew; kostiumy wrotkarskie  w łącznej kwocie 
6000zł 
W 2022roku w klubie zatrudnionych było 4 szkoleniowców :szkoleniowców posiadających uprawnienia: 1 - trener I kl.; klasy; 1 
trener II  w łyżwiarstwie szybkim posiadający tytuł instruktora wrotkarstwa;  2− instruktorów w łyżwiarstwie szybkim;1 -asysten 
trenera do pracy z grupa najmłodszą. Zajęcia odbywały się 2-6 razy w tygodniu  w jednostkach 1godz-2 godz. w zależności od 
poziomu grupy szkoleniowej w 4-5 grupach szkoleniowych dla około 70  uczestników ;zajęcia odbywały się na Arenie lodowej w 
Tomaszowie Maz.; w sali gimnastyczne  w SP 9 w Tomaszowie Maz.na  torze wrotkarskim odkrytym oraz na  terenie Przystani i 
boisk SP9 .Koszty wynagrodzenia szkoleniowców i wynajmu obiektów pokryte były w ramach realizowanych programów i 
środków własnych pochodzących ze składek członkowskich.
X. Wypoczynek letni i zimowy w 2022roku 
1.Organizacja wypoczynku w trakcie ferii zimowych - zimowisko z IUKS Dziewiątka dla 32 osób w terminie 21-
25.02.2022r.Zrealizowano codzienne zajęcia łyżwiarskie na Arenie lodowej;wyjście na basen Złota Rybka; zajęcia na ściance 
wspinaczkowej; wyjazd do Parku rozrywki Mandoria; Ognisko na przystani; zajęcia sportowe na z gier i zabaw ; rajd pieszy na 
Niebieskie Źródła;  
2.Organizacja wypoczynku w trakcie wakacji letnich -półkolonie 2 grupy dotacja UM Łódź  13/VI/S/@022 kwota -10 tys.; GMTM 
WSP.526.3.43.2022- kwota 6 tys;,,Półkolonie łyżwiarskie z IUKS Dziewiątka 2022"w  Tomaszów Mazowieckim zrealizowano w 
terminie: 2022-07-18 - 2022-07-22 zrealizowano  w ramach zadania : wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej pn. 
,,Sportowe wakacje na Plus" dla 20 uczestników z terenu województwa łódzkiego; oraz 15 dzieci z gminy miasto Tomaszów Maz 
.W półkoloniach wzięło  udział 35 dzieci w tym 2  z Ukrainy; Uczestnicy półkolonii mieli zapewniona opiekę medyczna i 
ubezpieczenie w ramach rocznego ubezpieczenie klubowego. Realizowano zajęcia sportowe na łyżwach na Arenie lodowej w 
Tomaszowie Maz. oraz zajęcia rekreacyjne na kręgielni Zrealizowano w terminie; W ramach zadania zapewniono uczestnikom 
opiekę 6 godz. oraz minimum 4 godz. zajęć sportowych i rekreacyjnych; zrealizowano zajęcia na łyżwach 1-2razy dziennie na 
400m torze lodowym Areny lodowej; zajęcie sportowe ogólnorozwojowe na Przystani PCK nad Pilicą; na boisku i sali 
gimnastycznej SP 9 ;wykonano próby testu MTSF; zajęcia na kręgielni przy Arenie lodowej; uczestnicy półkolonii odbyli rajd 
pieszy5km w okolicy rzeki Pilicy i Niebieskich Źródeł; 
3.Organizacja wypoczynku letniego w trakcie wakacji -obozu sportowy w Objeździe w terminie 3-12.08.2023 dla 35 dzieci z IUKS 
Dziewiątka. Dotacja - Nagroda z PZŁS  za zwycięstwo  klasyfikacji generalnej OZD -kwota 4 tys. zł. Zrealizowano program 
sportowy z 3 zajęciami dziennie : z jazda na rolkach na hali sportowej; dojazd nad morze do Poddąbia  plażowanie , pływanie , 
bieg po plaży i ćw. OR oraz gry na plaży; gry sportowe na boisku Orlik i na hali sportowej; wycieczka plażą  do Rowów , do 
Dębiny na zachód słońca; do Ustki. Przeprowadzono próby MTSF;
4. Organizacja ogniska integracyjnego dla członków IUKS Dziewiątka w Dniu Nauczyciela 14.10.2022r.
Kwot 1 % w wysokości  2503,30 przeznaczono na :składki członkowskie i licencje PZŁS =920zł;ognisko integracyjne dla członków 
IUKS dziewiątka  14 .X. 2022r. -1050zł; dofinansowanie ubezpieczenie klubowego NW-kwota 533,30zł;
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3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego

4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie,  a także kodu(-ów) 
PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat 
trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego

Lp.  Sfera działalności pożytku 
publicznego Przedmiot działalności Numer Kodu 

(PKD)

Szacunkowe koszty 
poniesione w ramach 

sfery z 1% podatku 
dochodowego od osób 

fizycznych

1 wspieranie i upowszechnianie 
kultury fizycznej

Organizacja szkolenia i współzawodnictwa w 
łyżwiarstwie szybkim i wrotkarstwie szybkim; 
Członkowie klubu opłacają składki
członkowskie w Klubie. Zajęcia prowadzone są w 
dwóch sekcjach łyżwiarstwa szybkiego i 
wrotkarstwa szybkiego przez wykwalifikowana 4 
osobowa kadrę szkoleniową na obiekcie Areny 
lodowej na 400m torze lodowym w okresie 
mrożenie tego obiektu i na 400m torze 
wrotkarskim w pozostałym czasie oraz 220 m 
torze wrotkarskim zewnętrznym. Za korzystanie 
z tych obiektów Klub ponosi opłatę zgodnie z 
zawartą umową i aktualnym cennikiem. Zajęcia 
odbywają się od 3-5 x w tygodniu w zależności 
od zaawansowania grupy. Członkowie klubu 
korzystają na zajęciach treningowych ze sprzętu 
specjalistycznego w postaci łyżew długich i rolek 
długich. Sprzęt jest corocznie dokupowany i
uzupełniany .Głównym celem jest osiągnięcie 
mistrzostwa sportowego w kategoriach 
wiekowych i osiąganie miejsc medalowych w 
imprezach mistrzowskich; udział w akcjach 
szkoleniowych Kadry Wojewódzkiej w 
łyżwiarstwie szybkim i wrotkarstwie szybkim         
                                             
2.Udział we współzawodnictwie sportowym 
zgodnie z kalendarzem Polskiego Związku
Łyżwiarstwa Szybkiego i Polskiego Związku 
Sportów Wrotkarskich; Zdobycie medali i 
punktowanych miejsc w imprezach 
mistrzowskich. Zdobycie punktów w Systemie 
Współzawodnictwa Sportowego Dzieci i 
Młodzieży;

93.12.z 2 503,30 zł

3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) 
PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 
głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności
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2 503,30 zł2.1. Przychody z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych

2.2. Ze źródeł publicznych ogółem: 118 124,00 zł

III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat) 299 920,68 zł

a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 204 418,30 zł

b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego 95 502,38 zł

c) przychody z działalności gospodarczej 0,00 zł

d) przychody finansowe 0,00 zł

e) pozostałe przychody 0,00 zł

Lp.  Sfera działalności pożytku 
publicznego Przedmiot działalności Numer Kodu 

(PKD)

Szacunkowe koszty 
poniesione w ramach 

sfery z 1% podatku 
dochodowego od osób 

fizycznych

1
działalność na rzecz dzieci i 
młodzieży, w tym wypoczynek 
dzieci i młodzieży

1. Udział we współzawodnictwie 
sportowym w dwóch dyscyplinach 
: łyżwiarstwie szybkim i wrotkarstwie 
szybkim szybkim; start w zawodach 
sportowych objętych kalendarze PZŁS: OZD 
,,I Ty możesz zostać mistrzem"  oraz PP luty 
-grudzień 2022. MPMł luty 2022; i PZSW: PP 
,,Dzieciaki na medal" maj -czerwiec 2022 ; 
TMP czerwiec 2022; oraz zawodach 
zagranicznych  Stuup cup w Heerenveen 
marzec 2022 ; Zawody łyżwiarskie dla dzieci 
w Inzell  listopad 2022;
2.Organizacja obozu sportowego w Objazda 
 sierpień 2022 r. 
3. Półkolonie podczas ferii zimowych 
styczeń 2022
4. Półkolonie letnie 2 turnusy lipiec 2022

85.51.Z 0,00 zł

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także 
kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację 
na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą

Lp. Numer Kodu (PKD) Przedmiot i opis działalności

2. Informacja o źródłach przychodów organizacji
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2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem: 83 791,00 zł

2.4. Z innych źródeł 95 502,38 zł

3. Informacje o kosztach poniesionych z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym

3.1. Stan środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy dzień 
roku sprawozdawczego 0,00 zł

3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w 
okresie sprawozdawczym ogółem 2 503,30 zł

3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w 
okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania

3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników 
podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków 
pochodzących z 1% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów

4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym

4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem: 312 292,45 zł 2 503,30 zł

Koszty ogółem:

W tym: wysokość 
kosztów finansowana 

z 1% podatku 
dochodowego od 

osób fizycznych

a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego

b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego

c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej

d) koszty finansowe

211 586,51 zł 2 503,30 zł

90 735,59 zł 0,00 zł

0,00 zł

20,75 zł

w 
tym:

0,00 zł

0,00 zł

118 124,00 zł

0,00 zł

a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów  o finansach publicznych

c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego

b) ze środków budżetu państwa

d) ze środków państwowych funduszy celowych

w 
tym:

80 791,00 zł

3 000,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

a) ze składek członkowskich

b) z darowizn od osób fizycznych

c) z darowizn od osób prawnych

d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)

e) ze spadków, zapisów

f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników 
majątkowych)

0,00 złg) z działalności gospodarczej
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5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku 
publicznego w okresie sprawozdawczym

5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego -7 168,21 zł

5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego 4 766,79 zł

w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego 0,00 zł

e) koszty administracyjne

f) pozostałe koszty ogółem

9 949,60 zł

0,00 zł 0,00 zł

V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej

1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy
(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub 
część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)

0 osób

0,00 zł

4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 1% 
podatku dochodowego od osób fizycznych 0,00 zł

5.3. Wynik działalności gospodarczej 0,00 zł

0,00 zł

IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja korzystała z następujących 
zwolnień

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku 
zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych  -  
podać dodatkowo kwotę)

z podatku dochodowego od osób prawnych

z podatku od nieruchomości

z opłaty skarbowej

z opłat sądowych

z innych zwolnień, jakich: 

nie korzystała

0,00 zł

z podatku od czynności cywilnoprawnych

z podatku od towarów i usług

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach 
prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu 
Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego,  lub zawarła na 
preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, 
najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych 
nieruchomości następujące prawo:

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

własność

użytkowanie wieczyste

najem

użytkowanie

użyczenie

dzierżawa

nie korzystała

2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej 
radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a 
ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.

Druk: NIW-CRSO, Data zamieszczenia w bazie sprawozdań OPP:  2023-06-29 12



1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na 
pełne etaty
(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w 
poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w 
przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik 
wpisać z dokładnością do 2 miejsca po przecinku)

0,00 etatów

2 osób1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej
(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)

2. Członkowie

2.1. Organizacja posiada członków

65 osób fizycznych
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego

0 osób prawnych

3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy
(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby 
fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to 
osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy 
przedstawiciele władz organizacji)

5 osób
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres krótszy niż 30 
dni
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym i czasu pracy)

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

2 osób

3 osób
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VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym

1.Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym 42 720,00 zł

2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością 
pożytku publicznego 

42 720,00 zł

3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez 
organizację działalnością gospodarczą 

0,00 zł

4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu 
roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy 
cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę  przez  12 (miesięcy) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)

2 764,17 zł

5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz 
umowy cywilnoprawne
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4) 

0,00 zł

6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, 
niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)  

0,00 zł

7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom 
organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)  

0,00 zł

0 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres dłuższy niż 6 
miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji  w 
okresie sprawozdawczym) 

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres od 30 dni do 6 
miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym)

0 osób

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego 0 osób

0 osóbb) inne osoby

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

0 osób

0 osób

a) z tytułu umów o pracę

- wynagrodzenie zasadnicze

0,00 zł

0,00 zł

- nagrody

- premie

0,00 zł

0,00 zł

- inne świadczenia 0,00 zł

b) z tytułu umów cywilnoprawnych 42 720,00 zł

w 
tym:

w 
tym:

a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego 42 720,00 zł

b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego 0,00 zł
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VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożytku publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

5 870,00 zł

9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń
(Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa 
w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych

2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych 0,00 zł

VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej  w okresie 
sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego

2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

1 Organizacja szkolenia oraz 
współzawodnictwo 
sportowe  w łyżwiarstwie 
szybkim

Podniesienie poziomu 
sportowego zawodników w 
łyżwiarstwie szybkim i udział we 
współzawodnictwie sportowym 
w łyżwiarstwie szybkim według 
kalendarza PZŁS

Gmina Miasto Tomaszów 
Mazowiecki

10 000,00 zł

2 Organizacja szkolenie i 
współzawodnictwo 
sportowe we wrotkarstwie 
szybkim

Podniesienie poziomu 
sportowego zawodników w 
łyżwiarstwie szybkim i udział we 
współzawodnictwie sportowym 
we wrotkarstwie  szybkim 
według kalendarza PZSW

Gmina Miasto Tomaszów 
Mazowiecki

5 000,00 zł

3 Zajęcia sportowe dla 
Uczniów ,,Ślizgajmy się na 
wesoło2022"

upowszechnianie łyżwiarstwa Gmina Miasto Tomaszów 
Mazowiecki

10 000,00 zł

4 Zajęcia Sportowe dla 
Uczniów ,,Ślizgajmy się na 
wesoło 2022"

upowszechnianie łyżwiarstwa Ministerstwo Sportu i Turystyki  -
Fundusz Zajęć Sportowych dla 
Uczniów

20 000,00 zł

10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając 
wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając 
wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego 
osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej

0,00 zł

3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych
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3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji 
rządowej lub państwowe fundusze celowe

4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne

2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację

IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień 
publicznych
(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do 
których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 
000 euro) 

X. Informacje uzupełniające

1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% 
ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki

2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem

3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 
września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w 
sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego 

5 Program  ,,KLUB 2022" upowszechnianie aktywności 
fizycznej wśród dzieci i 
młodzieży; wsparcie 
instytucjonalne klubów 
sportowych; wsparcie szkolenie 
w zakresie łyżwiarstwa 
szybkiego i wrotkarstwa 
szybkiego

Ministerstwo Sportu i Turystyki 15 000,00 zł

6 Program upowszechniania 
łyżwiarstwa szybkiego  
,,Złota Łyżwa 2022"

Upowszechnianie sportu 
łyżwiarstwa szybkiego wśród 
dzieci i młodzieży

Polski Związek łyżwiarstwa 
Szybkiego

26 000,00 zł

7 Organizacja  sportowych 
zajęć pozalekcyjnych dla 
dzieci i młodzieży z terenu 
miasta z elementami 
profilaktyki uzależnień

Zdrowo i bezpiecznie 
zagospodarowany czas wolny 
od nauki dzieciom podczas 
zajęć sportowych na łyżwach i 
wrotkach

Gmina Miasto Tomaszów 
Mazowiecki

10 000,00 zł

Lp Przedmiot zamówienia Nazwa organu Kwota

Lp. Nazwa spółki REGON Siedziba spółki
% udziałów 
lub akcji w 

kapitale

% udziału w ogólnej 
liczbie głosów

Lp Organ kontrolujący Liczba kontroli

1 Urząd Marszalkowski w Łodzi 1

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota
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5. Dodatkowe informacje
(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

Imię i nazwisko osoby upoważnionej 
lub imiona i nazwiska  osób 

upoważnionych do składania 
oświadczeń woli w imieniu organizacji

Jolanta Gołębiewska-Kmiecik
Dagmara Reszka Data wypełnienia sprawozdania 2023-06-29
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